Quito, por mis propios y personales derechos, en forma libre y 

voluntaria otorgo a TATIANA JADIRA TORRES TAPIA, mayor de 

edad, de nacionalidad. ecuatoriana, de estado civil casada, de 

profesión Abogada en libre ejercicio, con matrícula profesiona! N? 

doce mil novecientos dieciocho (12918) del Colegio de Abogados de 

Quito, portadora de la cédula de ciudadanía N* uno siete uno siete 

dos uno uno siete ocho uno (1717211781), domiciliada en esta 

ciudad de Quito, al tenor de las siguientes cláusulas y 

estipulaciones: PRIMERA.- Confiero a la Abogada Tatiana Jadira

[...]

Usted Señor 

Notario se servirá agregar las demás cláusulas de estilo para la 

plena validez legal de este acto, así como de su instrumento. 

(HASTA AQUI LA MINUTA).- La compareciente ratifica la minuta 

inserta, que se halla firmada por la Abogada, doce mil novecientos 

dieciocho (12918) del Colegio de Abogados de Quito ".- Queda 

elevada a escritura pública con todo el valor legal, junto con los 

rr

o
 documentos habilitantes y anexos incorporados a ella. Para el 

ua

pu
r otorgamiento de la presente escritura, se observaron los preceptos